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Pabianice, dnia 7 maja 2024 roku 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn.: „Sukcesywna dostawa kasetowych testów 

laboratoryjnych”, znak: 18/ZP/TP1/D/24 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice, zgodnie z art. 284 ust. 2 

udziela odpowiedzi na pytania do SWZ: 

Pytanie 1 

Prosimy o wyłączenie pozycji  20 z pakietu zbiorczego i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Obecny opis 

przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, dysponującego pełnym asortymentem 

wymienionych w pakiecie zbiorczym uniemożliwiając składanie ofert pozostałym podmiotom posiadającym 

w swojej ofercie testy immunochromatograficzne, lecz nie posiadającym pozostałej części asortymentu, 

co budzi podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytwórcy przez Zamawiającego z naruszeniem dyscypliny 

finansów publicznych (na podstawie przepisów zawartych art. 16 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

o odpowiedzialności za naruszanie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.)). Poprzez sformułowanie 

przedmiotu zamówienia ograniczające faktyczny krąg podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

posiadających w swojej ofercie testy immunochromatograficzne 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w dotychczasowym 

brzmieniu.  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie poz. 20 z pakietu zbiorczego? Wykreślenie pozycji zwiększy ilość 
oferentów, co korzystnie wpłynie na cenę. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w dotychczasowym 

brzmieniu.  

Z upoważnienia 

Zastępca Kierownika  

Działu Zamówień Publicznych 
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